PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0748912021, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 35.315,60 (trinta e cinco mil e trezentos e quinze reais e sessenta centavos).

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00023 - 04.122.7001.2280 - 33903000 	...............................................................7.000,00

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00043 -04.123.7001.2281 -33903000 	............ . .............. . ................................... 	9.001,60

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00180 - 12.306.2006.2074 -33903000 	...............................................................1.102,00

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000 - EDUCACAO INFANTIL

00218 - 12.365.2002.2292 - 33903000 	................................................... ............ 	400,00

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00250 - 15.452.5001.2298 -33903000 	....... . .......... . ............................................ 	2.852,00

Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00281 - 26.782.5003.2289 - 33903000 	...............................................................3.960,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 24.315,60

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 1:3.01.00 - SERVIÇO DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00349 - 16.482.5005.2313 - 33903900 	...............................................................24.315,60

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

SJTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 35.315,60 (trinta e cinco mil e trezentos e quinze reais e sessenta centavos).

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00268 - 15.451 .5015.2299 - 33903000 11.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 11.000,00

Artigo 2.° - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 13.01.00 - SERVIÇO DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00349 - 16.482.5005.2313 - 33903900 	...............................................................11.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 11.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 35.315,60

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 35.31 5,60

Artigo 3. 1  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 27 de dezembro de 2021

Octaviani

Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Admi 	e Fin4nças em, 27 	de dezembro de 2021

Mo
Secretário de Adinini 	[O e'F

24.315,60

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.gOV.br